

# میزبانی دارالمجاهدین از شهید غواص محراب سهرابلویی

آیتا... محمدی: ملتی که شهادت دارد، اسارت ندارد



هگمتانه، گروه خبر همدان: سلام بر شهیدی که پس از ۳۲ سال چشم انتظاری مادر، با استقبال پرشور مردم دارالمؤمنین همدان و همرزمانی که از قافله جدا مانده بودند به آغوش پرمهر مادر بازگشت.

دیروز همزمان با سالروز شهادت امام جعفر صادق (ع) امامزاده عبدا... همدان میزبان شهیدی از شهدای بسیجی غواص عملیات کربلای ۴ گردان ۵۵ لشکر سپاه انصارالحسین (ع) بود که در سن ۱۸ سالگی در اروند کنار به شهادت رسید و چندی پیش در جریان تفحص پیکرهای مطهر شهدا توسط کمیته جست و جوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح تفحص و پس از احراز هویت و انجام آزمایش دیان‌ای شناسایی شد. دیروز همرزمان این شهید که اگر او هم زنده بود ۵۰ ساله شده بود با چشمانی اشکبار آمده بودند که با او وداع کنند، دیروز خاطرات حماسه‌های جنگ و ایثار برای آن‌ها که در این راه خون‌ها و جان‌های زیادی نثار کرده بودند بار دیگر زنده شد و بیعتی مجدد با آرمان‌های انقلاب بستند.

حضور مادران و پدران شهیدی که با عصاره این هوای گرم به استقبال دوست و هم‌رمز شهید خودشان آمده بودند حال و هوای دیگری به این مراسم معنوی بخشیده بود.

دیروز دیدن چهره و چشمان اشکبار مادری که حالا فرزندش را بعد از ۳۲ سال انتظار در جمع و حضوری گسترده میزبان شده بود سخت و دردناک بود.

آیتا... محمدی انتظار مادران و پدران و خانواده شهدا را سخت دانست و تأکید کرد: تنها راه آزادگی، عزت و سربلندی در ایستادگی برابر دشمنان است و همواره باید منش شهدا را سرلوحه زندگی خود قرار دهیم.

مراسم باشکوه تشییع پیکر مطهر شهید محراب سهرابلویی دیروز از ساعت ۹:۳۰ صبح در میدان امامزاده عبدا... (ع) همدان آغاز شد و پس از اقامه نماز بر پیکر مطهر شهید توسط نماینده ولی فقیه در استان تا پیداهراه امام خمینی (ره) این پیکر مطهر تشییع شد تا برای همیشه در گلزار شهدای این شهر کنار سایر هم‌رزمانش آرام گیرد.

مادری که دیگر پاهایش رمقی برای راه رفت نداشت و چشمانش همچون ابرهای بهاری با دیدن تابوت جگرگوشه‌اش اشکبار بود و لحظه‌ای آرام نمی‌گرفت.

و چه زیبا گفت نماینده ولی فقیه در استان همدان که مردم ایران به برکت خون شهدا آزادترین مردم جهان هستند و ملتی که شهادت دارد، اسارت ندارد و همه ما مدیون خون مطهر آن‌ها هستیم.

آیتا... غیاث‌الدین طه‌محمدی بیان کرد: مردم ایران اسلامی امروز آزادترین مردم جهان هستند که این نعمت به برکت خون شهدا و چشم‌انتظاری پدر و مادران آن‌ها به دست آمده است.

